
U C H W A Ł A Nr XX/207/2016 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 w sprawie złożenia wniosku i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 

„Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie aglomeracji  Czarny 

Dunajec” i współdziałania w tym zakresie z Gminą Kościelisko oraz Podhalańskim 

Przedsiębiorstwem Komunalnym sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2016 roku poz. 446 )  

RADA GMINY  CZARNY DUN AJEC uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie pomiędzy Gminą Kościelisko a Gminą Czarny 
Dunajec i Podhalańskim Przedsiębiorstwem Komunalnym sp. z o.o. z siedzibą w Nowym 
Targu w celu wspólnej realizacji zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno- 

ściekowej na terenie aglomeracji Czarny Dunajec” w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, oś priorytetowa II Ochrona środowiska                       
w tym adaptacja do zmian klimatu działanie 2.3 Gospodarka wodno- ściekowa                                          
w aglomeracjach. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do zawarcia porozumienia z Gminą 
Kościelisko oraz Podhalańskim Przedsiębiorstwem Komunalnym sp. z o.o. w sprawie 
wspólnej realizacji projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na 

terenie aglomeracji Czarny Dunajec”. 
3. Koszty przygotowania dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do złożenia wniosku                  

o dofinansowanie zadania, o którym mowa w ust. 1 w części przypadającej na Gminę 
Czarny Dunajec nie przekroczą kwoty 25.000 zł brutto i zostaną poniesione w roku 2017. 

4. Koszty realizacji inwestycji objętej projektem, o którym mowa powyżej zostaną 
poniesione przez każdą ze stron samodzielnie w ramach realizacji zdań własnych 
poszczególnych partnerów.  

5. Przedsięwzięcie przyjmuje się do realizacji pod warunkiem otrzymania 
wnioskowanego dofinansowania ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014-2020. 

 § 2  

Upoważnia się Wójta Gminy Kościelisko do złożenia wniosku aplikacyjnego o 
dofinansowanie przedsięwzięcia, o którym mowa w§ 1 oraz przyjmuje się do realizacji 
przedsięwzięcie pod warunkiem otrzymania wnioskowanego dofinansowania ze środków 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. 

§ 3 

1. Gminie Kościelisko powierza się rolę Partnera Wiodącego do realizacji przedsięwzięcia,                        
o którym mowa w § 1 w tym przygotowania i złożenia dokumentów aplikacyjnych oraz 
dokumentów rozliczających.  
2. Partnerzy podpiszą wspólnie umowę z Wykonawcą dokumentacji aplikacyjnej. 
 



3. Każdy z Partnerów będzie samodzielnie realizował własne zadania inwestycyjne objęte 
przedsięwzięciem, o którym mowa w § 1, a współdziałanie dotyczy wyłącznie wspólnego 
złożenia dokumentacji aplikacyjnej i rozliczenia projektu z podmiotem udzielającym dotacji 
na jego realizację. 

§ 4 

W porozumieniu o którym mowa w § 1 ust.2 zawarte zostaną szczegółowe ustalenia  
i wzajemne zobowiązania wynikające z realizacji zadania.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


